二坪府〔2023〕125号

 重庆市铜梁区二坪镇人民政府

关于调整精神卫生综合管理小组成员的

通   知

各村（社区）、各办（站、所、中心）：
为了进一步加强肇事肇祸等严重精神障碍患者排查救治管理工作的领导，切实履行属地责任，督促联合服务管理小组有效开展日常监测、预警、救治、救助、服务和管理等工作，根据我镇工作的实际，经镇党委、政府研究，决定调整精神卫生综合管理领导小组（以下简称领导小组）。现将有关事项通知如下：

一、二坪镇精神卫生综合管理小组成员及职责

组  长：张西泉   镇人民政府镇长  民生服务A岗

副组长：王治国   镇人大主席  民生服务B岗

        周孝全   政法委员、副镇长  平安法治B岗

        胡世军   旧县派出所所长

成 员： 邓凯文   平安稳定岗

刘  琴   平安稳定岗

  周模华   平安稳定岗
  赵  玲   卫生健康岗

刘忠瓒   卫生健康岗

            周俊羽   法律服务岗

周承恩   二坪卫生院院长

徐小燕   二坪卫生院公卫科科长

        各村（社区）党支部书记

领导小组主要职责：负责组织实施排查评估、救治救助、督导考核等具体服务管理工作；根据工作需要定期或不定期召开领导小组会议，由组长或组长委托副组长召集，研究本阶段重点工作、重要事项等，安排部署下一阶段工作任务等。

领导小组下设办公室，办公地点在镇平安办，办公室主任由邓凯文同志担任，刘忠瓒具体负责严重精神障碍患者服务管理工作的日常事务。

二、领导小组下设七个严重精神障碍患者联合服务管理小组（关爱帮扶小组），组成人员如下：

（一）兴龙社区严重精神障碍患者联合服务管理小组（关爱帮扶小组）
组长：吴必忠

成员：蒋广勇  汤永丽  钱朝忠  周模华
（二）二郎村严重精神障碍患者联合服务管理小组（关爱帮扶小组）

组长：刘亚飞

     成员：马洪华  汪学群  钱朝忠  周模华
（三）三房村严重精神障碍患者联合服务管理小组（关爱帮扶小组）

组长：徐之武

成员：马靖  张傅  张丽娟  周模华
（四）严家村严重精神障碍患者联合服务管理小组（关爱帮扶小组）

        组长：苏纪兰

成员：阳明青  王棚  孙光永  周模华
（五）狮子村严重精神障碍患者联合服务管理小组（关爱帮扶小组）

组长：罗昌明

成员：刘彤  文苹  杨利  周模华
（六）中山村严重精神障碍患者联合服务管理小组（关爱帮扶小组）

组长：汪秀

成员：刘富林  张正琼  刘世仟  周模华
（七）隘口村严重精神障碍患者联合服务管理小组（关爱帮扶小组）

组长：周家兴

成员：邵家凤   吴久勇   唐容   周模华
联合服务管理小组（关爱帮扶小组）主要职责：按照《严重精神障碍患者服务管理工作办法（试行）》规定落实联席会议、排查发现、信息交换、诊断评估、联合随访、联合处置、救治救助等工作机制，规范联合随访工作，熟悉随访内容，掌握随访技巧，切实掌握患者现实状况、病情变化、治疗服药、监管看护、在（失）控等情况，根据积分随访情况，真实准确做出分色评估，落实分色管控措施。

三、其他事项

领导小组及其联合服务管理小组（关爱帮扶小组）因工作和职务变动不再担任成员的，由相应变动接替职务人员担任，不再另行发文调整。

                       重庆市铜梁区二坪镇人民政府

2023年11月27日
重庆市铜梁区二坪镇党政办公室         2023年11月27日印发